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Naklejki klasyczne
samoprzylepne zeszyt A4
FROZEN KRAINA LODU

1000 sztuk

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Rodzaj

Pte¢

Liczba sztuk w zestawie

Bohater / Bajka

22,49 zt

2573510

2573510
8714274681682
8714274681682
2573510

W&O Products B.V.
naklejki klasyczne
chtopcy

1000

Kraina Lodu

NAKLEJKI - 20 kartek - 1000 sztuk

Wymarzony zestaw, bardzo starannie wykonanych, naklejek - 20 kartek. Zabawa - niespodzianka. Przyklej je gdziekolwiek
chcesz.

Dzieki zestawowi mozesz dowolnie dekorowac pieknymi naklejkami. Niewazne czy jeste$ pierwszoklasistg czy pigtoklasistg -
potrzebujesz przyboréw do szkolnej przygody.

¢ Wymarzony zestaw, bardzo starannie wykonanych naklejek.
e Zabawa - niespodzianka. Przyklej je gdziekolwiek chcesz

e 20 kartek naklejek papierowych,

e Wymiary: 30 cm x 21 cm

Liczba sztuk: ok. 1000
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